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Orc¢camento Programa 2019

Receita

Parcial

Total Despesa

Parcial Total

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contribui¢cdes de Melhoria

Contribuicoes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

DEDUCAO DE RECEITA CORRENTE
DEDUCAO DE TRANSFERENCIAS
Receitas Correntes

Receita Patrimonial

2.297.000,00
1.483.000,00
1.277.000,00
1.322.000,00
42.505.000,00
287.000,00

-5.416.000,00

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

49.171.000,00

Superavit

26.963.000,00
10.000,00

15.705.000,00 42.678.000,00

1.077.000,00

TOTAL

43.755.000,00

43.755.000,00

SUPERAVIT ORC. CORRENTE
Receitas de Capital

Operagdes de Crédito

Alienagdo de Bens

Transferéncias de Capital

RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS
Receitas Correntes

DEDUCAO DE RECEITA CORRENTE
Receitas Correntes

Receitas Correntes

Receitas Correntes

DEDUCAO DE RECEITA CORRENTE
Receitas Correntes

Receitas Correntes

485.000,00
84.000,00
2.351.000,00

1.077.000,00
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

AMORTIZACAO DA DIVIDA
2.920.000,00 RESERVA CONTING / RES DO RPPS
2.325.000,00

5.051.000,00
846.000,00 5.897.000,00

425.000,00

TOTAL

6.322.000,00

6.322.000,00

Receitas Correntes

Receitas de Capital

RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS
DEDUCAO DE RECEITA CORRENTE
Receitas Correntes

% RESUMQ *%*
49.171.000,00 DESPESAS CORRENTES
2.920.000,00 DESPESAS DE CAPITAL
2.325.000,00 RESERVA CONTING/RES DO RPPS
-5.416.000,00

42.678.000,00
5.897.000,00
425.000,00

JMS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
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Receita Parcial Total Despesa Parcial Total
TOTAL 49.000.000,00 49.000.000,00
WILTON PEREIRA DA SILVA JOSE MIGUEL S. VIEIRA FILHO VALDINEI DE SOUSA PEREIRA VALDIVINO A. SANTOS
Prefeito Municipal Contador - CRC 42.190 Tesoureito Controle Interno

JMS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA



