

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MALACACHETA ADENDO II A PORTARIA SOF No. 08 DE 04/02/85 ANEXO 01 - LEI 4320/64

Pagina 1
Orçamento Programa 2019

Receita	Parcial	Total Despesa	Parcial	Total		
Receitas Correntes		DESPESAS CORRENTES				
Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria	2.297.000,00	PESSOAL E ENCARGOS SOCIA	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Contribuições	1.483.000,00	JUROS E ENCARGOS DA DIVÍDA 10.000,				
Receita Patrimonial	1.277.000,00	OUTRAS DESPESAS CORRENT	ES 15.705.000,00	42.678.000,00		
Receita de Serviços	1.322.000,00					
Transferências Correntes	42.505.000,00					
Outras Receitas Correntes	287.000,00	49.171.000,00				
DEDUÇÃO DE RECEITA CORRENTE						
DEDUÇÃO DE TRANSFERÊNCIAS	-5.416.000,00					
Receitas Correntes						
Receita Patrimonial						
		Superavit		1.077.000,00		
TOTAL		43.755.000,00				
SUPERAVIT ORC. CORRENTE		1.077.000,00				
Receitas de Capital		DESPESAS DE CAPITAL				
Operações de Crédito	485.000,00	INVESTIMENTOS	5.051.000,00			
Alienação de Bens	84.000,00	AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	846.000,00	5.897.000,00		
Transferências de Capital	2.351.000,00	2.920.000,00 RESERVA CONTING / RES DO	RPPS	425.000,00		
RECEITAS INTRA-ORÇAMENTARIAS		2.325.000,00		ŕ		
Receitas Correntes		•				
DEDUÇÃO DE RECEITA CORRENTE						
Receitas Correntes						
Receitas Correntes						
Receitas Correntes						
DEDUÇÃO DE RECEITA CORRENTE						
Receitas Correntes						
Receitas Correntes						
TOTAL		6.322.000,00		6.322.000,00		
		*** R E S U M O ***				
Receitas Correntes	49.171.000,00 DESPESAS CORRENTES					
Receitas de Capital			42.678.000,00 5.897.000,00			
RECEITAS INTRA-ORÇAMENTARIAS		2.920.000,00 DESPESAS DE CAPITAL 2.325.000,00 RESERVA CONTING/RES DO R	PPS	425.000,00		
DEDUÇÃO DE RECEITA CORRENTE		-5.416.000,00				
Receitas Correntes						



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MALACACHETA ADENDO II A PORTARIA SOF No. 08 DE 04/02/85 ANEXO 01 - LEI 4320/64

Pagina 2
Orçamento Programa 2019

Receita	Parcial	Total	Despesa	Parcial	Total
TOTAL		49.000.000,00		4:	9.000.000,00
				_	
WILTON PEREIRA DA SILV Prefeito Municipal	VODE IMPOREE S. VIENTITIENTO		VALDINEI DE SOUSA PEREIRA VALDIVINO A. SANTOS Tesoureito Controle Interno		OS .